PREFEITURA DE ' Secretaria Municipal da Sadde - SMS
SAO PAU'.O Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuragédo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO
Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: JAN 2024
INDICADORES DE PRODUGAO

PRODUGAO AMA-E
N°® CONSULTA ANGIOLOGIA 1.059
N° CONSULTA CARDIOLOGIA 1.176
N° CONSULTA DERMATOLOGIA 541
N® CONSULTA ENDOCRINOLOGIA 1.379
N® CONSULTA NEUROLOGIA 1.210
N® CONSULTA ORTOPEDIA 1.859
N°® CONSULTA PNEUMOLOGIA 438
N°® CONSULTA PSIQUIATRIA 183
N°® CONSULTA REUMATOLOGIA 979
N°® CONSULTA UROLOGIA 1.344
N° CONSULTA GINECO-OBSTETRA ALTO RISCO 208
N® CONSULTA ENFERMEIRO 198

PRODUGCAO APOQIO DIAGNOSTICO

N° ECOCARDIOGRAFIA COM E SEM DOPPLER 643
N° TESTE ERGOMETRICO 363
N°® HOLTER 445
N°® ESPIROMETRIA 313
N RAIO X ‘ 2.393
N°M.A.P.A 171
N° ENDOSCOPIA 167
N° COLONOSCOPIA 119
N°® ELETROENCEFALOGRAFIA 70
N° ULTRASSONOGRAFIA GERAL 2215
N° ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR) 1.032
N® ELETROCARDIOGRAFIA 3.024
N°® MAMOGRAFIA 750
N® DENSITOMETRIA 123
N* ELETRONEUROMIOGRAFIA 285
N°® ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR)/[ECOCARDIOGRAFIA 265
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PI'\:_EFEITIJR A DE Secretaria Municipal da Saude - SMS
SAO PAULO Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Saude

SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuragéo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: JAN 2024
PRODUGAO CAPS V2

N° PACIENTE COM CADASTRO ATIVO CAPS (RAAS)

N° MATRICIAMENTO DE EQUIPES DA ATENCAO BASICA

N° MATRICIAMENTO DE EQUIPES (RUE)

N° ATENDIMENTO DOMICILIAR PACIENTE E /OU FAMILIARES EM CAPS
% ACOLHIMENTO NOTURNO DE PACIENTES EM CAPS

PRODUGAO CER

N° PACIENTE NOVO REAEB FISICA - CER

N° PACIENTE NOVO REAB INTELECTUAL - CER
N° PACIENTE NOVO REAB AUDITIVA - CER

N° PROCEDIMENTO POR PACIENTE

N° PROCEDIMENTOS FISIOTERAPEUTA - CER

N° PROCEDIMENTOS FONOAUDIOLOGO - CER
N° PROCEDIMENTOS PSICOLOGO - CER

N° PROCEDIMENTOS ASSISTENTE SOCIAL - CER
N° PROCEDIMENTOS ENFERMEIRO - CER

N° PROCEDIMENTOS MEDICO - CER

N° PROCEDIMENTOS TERAPEUTA OCUPACIONAL - CER
N°® PROCEDIMENTOS NEUROLOGISTA - CER

N° PROCEDIMENTOS OFTALMO - CER

N° PROCEDIMENTOS OTORRINO - CER

N°® PROCEDIMENTOS ORTOPEDISTA - CER

N° PROCEDIMENTOS NUTRI - CER

N° PACIENTE ACOMPANHADO PELO PROGRAM. ACOMP.PESSOA DEF.

N° PROCEDIMENTOS EQUIPE MULTI APD
N°® PROCEDIMENTOS ACOMPANHANTE APD
N° PACIENTES EM ACOMPANHAMENTO

N° PACIENTES NOVOS

PRODUGAO COMPLEMENTAR APOIO DIAGNOSTICO

N° ELETROENCEFALOGRAFIA
N° ULTRASSONOGRAFIA GERAL

1.292
68
15

142

243

80
33
46
7.123
989
1.778
503
402
300
12
869
90
26
242
70
310
240
493
874

2.158

53

43

588

56/
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PREFEITURA DE
SAO PAULO

SAUDE

Secretaria Municipal da Saude - SMS

Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Sadde

Microrregido / Mensal - Apuragdo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo:
Contratada:

Unidade:

CONSOLIDADO DO CONTRATO

CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM

Periodo:

REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

JAN 2024

PRODUGAO EMAD

N° PACIENTES ATIVOS EM ATENDIMENTO DOMICILIAR EMAD
N° VISITA DOMICILIAR MEDICO EMAD

N° VISITA DOMICILIAR ENFERMEIRO EMAD

N VISITA DOMICILIAR TEC.ENF. EMAD

N° VISITA DOMICILIAR FISIOTERAPEUTA EMAD

% PACIENTES DESOSPITALIZADOS EM EMAD

N° VISITA DOMICILIAR ASSISTENTE SOCIAL EMAD

PRODUGAO ESF

N° CONSULTA MEDICA ESF

N° CONSULTA MEDICA PSIQUIATRA

N° CONSULTA MEDICA GO

N° CONSULTA MEDICA PEDIATRA

N° CONSULTAS ENFERMEIRO ESF

N° CONSULTA ENFERMEIRO ESTOMATERAPIA

N° VISITAS DOMICILIAR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF
N° EQUIPES ESF

N°® CONSULTAS/ATENDIMENTOS ODONTO ESF

N® TRATAMENTO INICIAL TI CLINICO/RESTAURADOR ESF

N°® CONSULTAS/ATENDIMENTOS ODONTO ESF |1

N°® TRATAMENTO INICIAL TI CLINICO/RESTAURADOR ESF Il

N°® TRATAMENTO INICIAL TI PROTESE ESF

N°® TRATAMENTO INICIAL TI PROTESE ESF Il

N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR ASSISTENTE SOCIAL
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FARMACEUTICO
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FISIOTERAPEUTA
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR NUTRICIONISTA

N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR PSICOLOGO

N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR EDUCADOR FISICO
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FONOAUDIOLOGO
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR MEDICO

N°® GRUPO ASSISTENTE SOCIAL

N° GRUPO FARMACEUTICO

N® GRUPO FISIOTERAPEUTA

N°® GRUPO NUTRICIONISTA

196
241
162

1.005
171

10
172

73.045
1.304
586
182
34.860
138
220.007
169
13.042
1.886
521

81

374

1.006
2.050
654
1.877
1.895
219
441
2593
201
355
386
1.058
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PREFEITURA DE

Secretaria Municipal da Satde - SMS

SAO PAULO Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Satude

SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuragdo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo:

JAN 2024

N° GRUPO PSICOLOGO

N° GRUPO EDUCADOR FISICO

N° GRUPO FONOAUDIOLOGO

N° GRUPO GINECOLOGISTA

N° GRUPO PSIQUIATRA

N° ATIVIDADE INDIVIDUAL PICS (PROCEDIMENTOS)

N° ATIVIDADE COLETIVA PICS

N° CONSULTAS/VISITA DOMICILIAR ENFERMEIRO ESF

N° VISITAS DOMICILIAR AUX/TEC ENFERMAGEM ESF
PRODUGAO ESPECIALIDADES ODONTOLOGICA

N° PROCEDIMENTO PERIO

N° PROCEDIMENTO CIRURGIA ORAL

N° PROCEDIMENTO ENDO

N° PROCEDIMENTO PACIENTE ESPECIAL

N° PROCEDIMENTO SEMIO

N° TRATAMENTO INICIAL TI PROTESE CEQ

N° TRATAMENTO CONCLUIDO TC PROTESE CEO
PRODUCAQ HORA CERTA

N° CONSULTA CARDIOLOGIA

N° CONSULTA CARDIOLOGIA INFANTIL

N° CONSULTA DERMATO

N° CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA

N° CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL

N° CONSULTA GASTRO

N° CONSULTA GERIATRA

N° CONSULTA GINECOLOGISTA

N° CONSULTA GINECOLOGISTA/PNAR

N° CONSULTA GO/MASTOLOGISTA

N° CONSULTA NEUROLOGISTA

N° CONSULTA NEUROLOGISTA INFANTIL

N° CONSULTA NEFROLOGISTA

N° CONSULTA OFTALMOLOGISTA

N° CONSULTA ORTOPEDISTA

N° CONSULTA OTORRINO

N° CONSULTA PEDIATRA ALTO-RISCO

1.057
570

192

17
2513
1.193
2.837

10.526

209
173
133
823
121
107

45

1.417
54
1.348
300
119
875
52
138
601
270
375
82
273
1.697
1.313
1.269

110
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PE__EFEITURA DE Secretaria Municipal da Sadde - SMS
SAO PAULO Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Satde
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuragdo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: JAN 2024
N® CONSULTA PNEUMO - OXIGENOTERAPIA 117
N® CONSULTA PNEUMO 112
N® CONSULTA PNEUMO INFANTIL 142
N® CONSULTA PROCTOLOGISTA 132
N°® CONSULTA HEMATOLOGISTA 116
N°® CONSULTA ENFERMEIRO 172
N® CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA ADULTO/INFANTIL 248
N°® TOTAL CONSULTA - HORA CERTA 2.100
N° CIRURGIA OFTALMOLOGISTA 112
N° TOTAL CIRURGIA (EXCETO ANESTESISTA) - HORA CERTA 943
N® ELETRONEUROMIOGRAFIA 279
N® HOLTER 65
N°® M.ALP.A. 46
N°® PROCEDIMENTO DERMATO 658
N° PROCEDIMENTO MASTOLOGIA 30
N® PROCEDIMENTO OFTALMOLOGIA 2.375
N® PROCEDIMENTO UROLOGISTA 192
N° TOTAL PROCEDIMENTO MEDICO - HORA CERTA 129
N° BIOPSIA PROSTATA 16
N° EXAME OTORRINOLARINGOLOGISTA 67

PRODUGAO PICS
N° PROCEDIMENTO INDIVIDUAL PICS 391
N° ATIVIDADE GRUPO PICS 195

PRODUGAO SAUDE DA PESSOA IDOSA

N° DE IDOSO EM ACOMPANHAMENTO 455
PRODUGAO URGENCIAJEMERGENCIA COMPLEMENTAR _ g

2

N° ATENDIMENTO URGENCIA MEDICO 1\'\\9??&%0@ 36.597
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Data ‘\_/ Assinatura e Carimbo
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